Effigies capti vera latronis erat

Sepe luos hostes bonus hoc stratagemata miles.

Elicit et expugna sepe rediit ouans.

Artibus his curas legi subdebat inanes

Ita rebellantis vincula carnis erant

Dignior est qui se q̄ qui fortissima vincit

Oppidū nec virtus aletus ire potest

*est vno vitzq amoni
habitus rapidi rotatum*

*Vindemia est de foliis
Vindemia. vni singu
yū pūti dē hūi ad
vha pūgōrū dē u
pūpūō vitzūy sim
fōmāt rōgūyāt quā
vūū m vūū pūkē
ōmē aliquā fōrē sūm
vūū dē vūū pūkē*

*Yū pūgōrū vūū
vūū rō pūkē dē vūū
mūlūō nāssūōō pū
vūū pūkē dē vūū
vūū dē vūū pūkē*

*Quo ad vūū pūkē
vūū dē vūū pūkē
vūū dē vūū pūkē
vūū dē vūū pūkē*

fortis saluans

De vita Iohannis

Quia omnis est factus a bro...

Est hominum natura ferax: & dura: conum

Imperius est leuior: tigridis ira minor

Centaurus: Hydram: Lapidas: Hemicet: leonem

Cacum: & Herionem acripedemq; feram

Pblegros: Ericem: volucres: & Amazona fortem

Zintheum: Hesperides: Debaliosq; lares

Et geminos angues: Acheloiæ cornua: Troiaz

Allides domuit: Ceneri seruuit: & ire

Omnia qui domuit: Ceneri seruuit: & ire

Perculit hoc nullo victus ab hoste iugum

Dicite quos ducit per sordida luitra Cupido

Quos vaga per prauum lenitica flecitur iter

Dicite quas leges honor: & que loza voluptas

Poscat: ad iniustas quod medicamen opes

Elertite per gressus hominis vestigia sancti

Vos feret in mores orbita sancta pios

Hec mala prosperitas: grandem latura procellam

Ducit ad ignoti stagna vadosa freti

Flectite vela citi: loca iam mala tuta videntur

Excitat iratos Sylla propinqua canes

Sancta per hunc sacri cravit reuerentia cultus

Et pietas nuro floruit aucta modo

Manz saluciferi corpus venerabile Christi

Exigua vetuit religione coli

Candida solemnibus celebrentur ut orgia ritu

Instituit sedas: multipliciq; focos

Ardentes statuit lychnos altaria circum

Ut sacer accenso luceat igne locus

Summa dei clarum poscit sibi gloria lucem

Flamma deo debet: celsitibusq; dari

Ambrus ante qua ab heruli-
vintapur inter spiritus si
mua su ut
iuno ponata quoy nlla heruli
omino prosperis ad quili rui
pasnisi quos apph. sio m
te vomit aqua gasone ante
guro poad deustant
Asellor intauruna spomom
vosi altra pormu disruptu
fortuna de h rasiom p
quo onuro bonou popi d
moria hty ad ministran r
d. altho apt ouiguo. s. s. m

Uniq; dicit
plato voluit
Hic ab her
nulo raru

Mantuanæ Carmè

Sicut enim truiti nox est æterna sub Orco
Perpetuam coeli sic habet aula diem
Taliter immensos superum testamur honores
Nec minimum lux est religionis opus
Arduentes pedibus nudis orabat ad aras:
Ipsa premens nuda marmoræ nuda pede
Interea tremulo torpèbat si rigore membra
Et sensum penetrans ibat in ossa rigor
Fervida diuino virtus accensa calore
Durabat nullo diminuenda gelu
Illecebras vitæ molles deus odit Olympi
Clausa voluptati delidicæ domus.
Sicut in ardenti phoenix se collocat igne
Et reparat vitæ tempora longa suæ.
Sic medicans longæ coeli Ludouicus honores
Omne laboriferum sponte subiuit opus
Nec tantum exemplo, verum et sermone vocabas
Ad superum turbas limina sancta rudes
Undiq; vicinas studuit documenta per vides
Spargere et extinctam viuificare fidem
Id Dusiæ pubes meminit Lepidicæ propinqua
Doenia: et agrestes culta per arua casæ
Et noua queniucis albet Ferraria muris
Et senior vitreo Mantua cincta lacu.
Romanis aquilæ duabus vexilla: sed isti
Christus in albenti sindone pictus erat
Hoc in glorie manu per rura ferebat et vides
Sola docens magni castra sequenda dei
Discite quas curas: quantos conceperat ignes
Quantas in accenso pectore feruor erat